VIII. 98. (1265.)

Az oklevél szövege a következő:

Béla dei gratia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, Gallicie, 

Lodomerie Cumanieque rex omnibus tam presentibus quam futuris pre- 

sentes litteras inspecturis salutem in Domino sempiternam. Ad universorum 

notitiam tam presentium quam futurorum harum serie volumus pervenire, 

quod cum karissima consors nostra domina Maria quasdam terras castri 

nostri Zulgageur vocati Beus et Apardsuka nominatas a nobis sibi dari 

petiiset diligenter, ut in eisdem cum ovibus et bobus servos sibi famu- 

lantes collocaret, nos eius petitionibus pie faventes, ut tenemur, terras 

antedictas cum omnibus utilitatibus suis et pertinentiis sibi duximus 

conferendas. Demum ipsas terras sue iurisdiclioni subiectas diu possi- 

dendo, inspectis fidelitatibus et servitiis diversis magistri Lothardí filii 

Omodei fidelis nostri nobis et regno nostro in diversis regni negotiis 

fideliter exhibitis prenotatas terras Beus et Apardsuka in comitatu Poso- 

niensi exislentes cum pertinentiis et utilitatibus suis universis magistro 

Luthardo supradicto et per eum suis heredibus heredumque successoribus 

petita nostra licentia et optenta dedit et contulit perpetuo iure et irrevo- 

cabiliter possidendas. Quarum terrarum mete, prout in litteris capituli 

Jauriensis vidimus contineri, taliter distinguntur. Incipit enim terra Beus 

a parte orientali iuxta fluvium Huzywegues vocatum que est domini 

palatini, ubi est una méta erecta; inde venit directe ad aquam 

Chakatrola (?) vocatam, que est Lothardi. Hinc vergit ad aquam 

Suutsam, que est palatini, ubi est una méta; deinde tendit ad pontem 

sitiim in eadem aqua, hinc vadít ad aquam Balwan nuncupatam. que 

est Syke de genere Opour et cognatorum eiusdem, ubi directe secus 

eandem aquam trés mete sunt erecte. Inde venit ad aquam Peturagatue
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vocatam, ubi contiguatur ierris Buken filii Buken et Abraam filii Sebes ac 

udvornicorum de Chyk in parte occidentali, unde retorquetur ad partém 

orientalem et venit ad pontem udvornicorum et Buken ac Abraam 

prefatorum Raghahyda vocatum, ubi sunt erecte due mete, quarum una 

a parte occidentali est méta terre Buken, Abraam et udvornicorum 

predictorum, ab orientali verő terre Luthardi. Inde venit ad aquam Elevag 

dictam que est dictorum Buken, Abraam et udvornicorum et ad aliam 

aquam Noger vocatam, inter quas sunt due mete elevate. Hinc venit 

ad aquam Telketuu vocatam, ubi sunt erecte due mete, quarum una a